

SUPER U

Commerçants autrement

Howell Center Hope Estate

DU MARDI 4 FEVRIER AU SAMEDI 15 FEVRIER 2025

-34% DE REMISE IMMEDIATE

SUR LA GAMME MOUTON CADET*

Offre sur la gamme Mouton Cadet signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

8€ -25% DE REMISE IMMEDIATE

5,95€ LE PRODUIT AU CHOIX

PROSECCO DOC MIONETTO*

Rosé ou blanc
La bouteille de 75 cl
Le L : 7,93€

5,55€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 1€ VERSÉ SUR

5,83€ LE PACK AU CHOIX

4,55€ LE PACK AU CHOIX

4,78€ LE PACK AU CHOIX

CIDRE ARTISANAL U BIO*

Variétés au choix
Le pack de 2 (soit 1,5 L)
Le L : 3,70€

4,25€ -20% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,86€ VERSÉ SUR

4,46€ LE PACK AU CHOIX

3,39€ LE PACK AU CHOIX

3,56€ LE PACK AU CHOIX

CIDRE BOUCHE IGP U*

Variétés au choix
Le pack de 2 (soit 1,5 L)
Le L : 2,83€

4,48€ -50% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 2,24€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

2,24€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

2,35€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

CAFE L'OR ESPRESSO COMPATIBLE NESPRESSO

Variétés au choix
Le paquet de 10 capsules (soit 52 g)
Le kg : 86,15€
Le kg des 2 : 64,62€
Soit les 2 produits au choix : 6,72€

9,49€ -23% DE REMISE IMMEDIATE

7,30€ LE PRODUIT AU CHOIX

7,67€ LE PRODUIT AU CHOIX

DOSETTES SOUPLES CARTE NOIRE

Variétés au choix
La boîte de 60 (soit 420 g)
Le kg : 17,38€

5,98€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 1,08€ VERSÉ SUR

6,28€ LE PRODUIT

4,90€ LE PRODUIT

5,15€ LE PRODUIT

CAFE TRADITION U

Le sachet de 56 dosettes (soit 388 g)
Le kg : 15,41€

2,65€ -40% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 1,59€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

1,59€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

1,67€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

LIMONADE LORINA

Cristal ou sans sucres
La bouteille de 1,25 L
Le L : 2,12€
Le L des 2 : 1,70€
Soit les 2 produits au choix : 4,24€

4,35€ -36% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 2,75€ LE 1^{ER} PACK AU CHOIX

2,75€ LE 2^{ES} PACK AU CHOIX

2,89€ LE 2^{ES} PACK AU CHOIX

TOURTEL TWIST 0,0*

Citron ou agrumes
Le pack de 6 bouteilles (soit 1,65 L)
Le L : 2,64€
Le L des 2 : 2,15€
Soit les 2 produits au choix : 7,10€

12€ -25% DE REMISE IMMEDIATE

8,95€ LE PACK

9,40€ LE PACK

BIERE BLONDE 1664 5,5*

Le pack de 20 bouteilles (soit 5 L)
Le L : 1,79€

2,30€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,42€ VERSÉ SUR

2,42€ LE PRODUIT AU CHOIX

1,88€ LE PRODUIT AU CHOIX

1,97€ LE PRODUIT AU CHOIX

CEREALES FOURRES AU CHOCOLAT U

Variétés au choix
Le paquet de 375 g
Le kg : 6,13€

4,79€ -70% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 5,03€ LE PRODUIT AU CHOIX

1,40€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

1,47€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

CEREALES KELLOGG'S

Frosties ou Miel pops
Le paquet de 620 g
Le kg : 7,73€
Le kg des 3 : 5,90€
Soit les 3 produits au choix : 10,98€

7,65€ -23% DE REMISE IMMEDIATE

5,85€ LE PACK AU CHOIX

6,14€ LE PACK AU CHOIX

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTES MATERNE

Pomme/pomme framboise fraise ou pomme/pomme poire ou pomme/pêche abricot
Le pack de 16 pots (soit 1,6 kg)
Le kg : 3,66€

2,15€ -30% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,66€ VERSÉ SUR

2,26€ LE PACK

1,49€ LE 2^{ES} PRODUIT

1,56€ LE 2^{ES} PRODUIT

EAU DE SOURCE DE MONTAGNE D'Auvergne U

Le pack de 6 bouteilles (soit 9 L)
Le L : 0,24€

3,05€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,56€ VERSÉ SUR

3,20€ LE PRODUIT

2,49€ LE PRODUIT

2,61€ LE PRODUIT

PUR JUS MULTIFRUITES U BIO

Le bocal de 1 L

2,09€ -30% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,64€ VERSÉ SUR

2,19€ LE PRODUIT

1,45€ LE 2^{ES} PRODUIT

1,52€ LE 2^{ES} PRODUIT

100% PUR JUS DE POMME FILIERE U

La bouteille de 1,5 L
Le L : 1,39€

6,47€ -25% DE REMISE IMMEDIATE

4,85€ LE PRODUIT AU CHOIX

5,09€ LE PRODUIT AU CHOIX

MIEL DE FLEURS LUNE DE MIEL

Crèmeux ou liquide
Le pot de 500 g
Le kg : 9,70€

2,59€ -17% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,44€ VERSÉ SUR

2,72€ LE PRODUIT

2,15€ LE PRODUIT

2,26€ LE PRODUIT

PATE A TARTINER AUX NOISETTES U

Le pot de 400 g
Le kg : 6,48€

6,65€ -40% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 6,98€ LE 1^{ER} PRODUIT

3,95€ LE 2^{ES} PRODUIT

4,15€ LE 2^{ES} PRODUIT

PATE A TARTINER NUTELLA

Le pot de 750 g
Le kg : 8,87€
Le kg des 2 : 7,07€
Soit les 2 produits : 10,60€

3,38€ -20% DE REMISE IMMEDIATE

2,70€ LE PRODUIT AU CHOIX

2,84€ LE PRODUIT AU CHOIX

MELANGE APERITIFS U

Luxeux ou prestigieux
Le sachet de 100 g
Le kg : 27€

3,75€ -25% DE REMISE IMMEDIATE

2,79€ LE LOT AU CHOIX

2,93€ LE LOT AU CHOIX

AIDES CULINAIRES VEGETALES BIO BJORG

Variétés au choix
Le lot de 2 briques (soit 400 ml)
Le L : 6,98€

1,99€ -17% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,34€ VERSÉ SUR

2,09€ LE PRODUIT

1,65€ LE PRODUIT

1,73€ LE PRODUIT

COUSCOUS MOYENS U

Le paquet de 1 kg

8,99€ -35% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 9,44€ LE 1^{ER} LOT AU CHOIX

5,79€ LE 2^{ES} LOT AU CHOIX

6,08€ LE 2^{ES} LOT AU CHOIX

BISCUITS OREO

Pocket
Le lot x2 paquets (soit 880 g)
Le kg : 10,22€
Le kg des 2 : 8,40€
ou enrobés de chocolat blanc x3 paquets (soit 738 g)
Le kg : 12,18€
Le kg des 2 : 10,01€
Soit les 2 lots au choix : 14,78€

6,75€ -20% DE REMISE IMMEDIATE

5,40€ LE LOT AU CHOIX

5,67€ LE LOT AU CHOIX

5,75€ LE LOT

6,04€ LE LOT

BISCUITS FOURRES MILKA

Le lot de 3 paquets Choco moo (soit 600 g)
Le kg : 9€
ou choco pause (soit 780 g)
Le kg : 6,92€

7,67€ -25% DE REMISE IMMEDIATE

5,75€ LE LOT

6,04€ LE LOT

5,75€ LE LOT

BISCUITS CHOCO SUPREME MILKA

Le lot de 3 paquets (soit 540 g)
Le kg : 10,65€

1,25€ -20% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,26€ VERSÉ SUR

1,31€ LE PRODUIT

0,99€ LE PRODUIT

1,04€ LE PRODUIT

CORNICHONS EXTRA-FINS U

Le bocal de 185 g
Le kg : 6,76€

1,50€ -15% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,23€ VERSÉ SUR

1,58€ LE PRODUIT

1,27€ LE PRODUIT

1,33€ LE PRODUIT

CASSOULET U

La boîte de 420 g
Le kg : 3,57€

2,20€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,40€ VERSÉ SUR

2,31€ LE PRODUIT

1,80€ LE PRODUIT

1,89€ LE PRODUIT

CHAMPIGNONS DE PARIS PIEDS & MORCEAUX

Le lot de 3 boîtes (soit 345 g)
Le kg : 6,38€

4,09€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 0,74€ VERSÉ SUR

4,29€ LE LOT

3,35€ LE LOT

3,52€ LE LOT

PETIT BEURRE U

Le lot de 4 paquets (soit 800 g)
Le kg : 5,11€

5,75€ -30% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 6,04€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

6,04€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

3,97€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

4,17€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

BILLES CHOCOLATEES M&M'S

Cacahuète
Le sachet de 550 g
Le kg : 10,45€
Le kg des 2 : 8,84€
ou minis 360 g
Le kg : 15,97€
Le kg des 2 : 13,50€
ou crispy 374 g
Le kg : 15,37€
Le kg des 2 : 12,99€
Soit les 2 produits au choix : 9,72€

4,59€ -40% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 4,82€ LE 1^{ER} LOT

2,75€ LE 2^{ES} LOT

2,89€ LE 2^{ES} LOT

NAPOLITAIN L'ORIGINAL LU

Le lot de 2 paquets (soit 360 g)
Le kg : 12,75€
Le kg des 2 : 10,19€
Soit les 2 lots : 7,34€

4,70€ -30% DE REMISE IMMEDIATE

3,28€ LE PRODUIT AU CHOIX

3,44€ LE PRODUIT AU CHOIX

DESODORISANT TEXTILE FEBREZE**

Variétés au choix
Le spray de 500 ml
Le L : 6,56€

3,28€ -55% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 3,44€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

1,45€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

1,52€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

NETTOYANT MENAGER CAROLIN/*****

Variétés au choix
Le spray de 650 ml
Le L : 5,05€
Le L des 2 : 3,64€
Soit les 2 produits au choix : 4,73€

3,29€ -45% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 3,45€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

1,80€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

1,89€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

DOUCHE CADUM

Variétés au choix
Le flacon de 450 ml
Le L : 7,31€
Le L des 2 : 5,66€
ou l'écopack de 500 ml
Le L : 6,58€
Le L des 2 : 5,09€
Soit les 2 lots : 5,09€

SUR LA GAMME PETFOOD HAUTE NUTRITION U BIO

-20% VERSÉS SUR

Offre réservée aux clients Carte U, sur la gamme Haute Nutrition U signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

3,40€ -50% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 3,57€ LE 1^{ER} LOT AU CHOIX

1,70€ LE 2^{ES} LOT AU CHOIX

1,79€ LE 2^{ES} LOT AU CHOIX

MONSTER MUNCH

Le lot de 2 sachets (soit 200 g)
Jambon fromage ou ketchup ou barbecue
Le kg : 17€
Le kg des 2 : 12,75€
Soit les 2 lots au choix : 5,10€

3,20€ -50% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 3,36€ LE 1^{ER} LOT

1,60€ LE 2^{ES} LOT

1,68€ LE 2^{ES} LOT

MONSTER MUNCH ORIGINAL

Le lot de 2 sachets (soit 200 g)
Le kg : 16€
Le kg des 2 : 12€
Soit les 2 lots au choix : 4,80€

2,70€ -35% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 2,84€ LE 1^{ER} LOT

1,75€ LE 2^{ES} LOT

1,84€ LE 2^{ES} LOT

TUC ORIGINAL SALE LU

Le lot de 3 paquets (soit 300 g)
Le kg : 9€
Le kg des 2 : 7,42€
Soit les 2 lots : 4,45€

-20% VERSÉS SUR

Offre réservée aux clients Carte U, sur la gamme lavants U BIO signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

3,29€ -45% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 3,45€ LE 1^{ER} PRODUIT AU CHOIX

1,80€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

1,89€ LE 2^{ES} PRODUIT AU CHOIX

CHANGES BEBE U TOUT PETITS NATURE

Culottes de la taille 4 à la taille 6 ou couches de la taille 3 à la taille 5
Le paquet

10,55€ -18% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT 11,08€ LE PRODUIT AU CHOIX

8,65€ LE PRODUIT AU CHOIX

9,08€ LE PRODUIT AU CHOIX

CHANGES BEBE U TOUT PETITS NATURE

Culottes de la taille 4 à la taille 6 ou couches de la taille 3 à la taille 5
Le paquet

Au Pain Gourmand

LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI de 6h00 à 14h00

DIMANCHE ET JOURS FERIES de 7h00 à 12h45

Tél. : (+590) 590 52 09 29

VISA MasterCard AMERICAN EXPRESS

Cheque Dejeuner Ticket

CHEQUE

1€ = \$1.05

Ouvert du Lundi au Samedi et Jours fériés de 8h00 à 20h00

Dimanche de 8h00 à 12h45

Howell Center Hope Estate

Tél : (+590) 590 29 54 32

Tél : (+590) 590 52 23 60

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. **Dangereux - Respecter les précautions d'emploi. ***BIOCIDES